
 

 
 

  
 RAADSBESLUIT 
 

  
  

c5. Beveiligingsplan Suwinet - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.              *, nummer              *; 
 
overwegende dat de privacy van betrokkenen gewaarborgd dient te zijn en de gegevens in het Suwinet 
betrouwbaar dienen te zijn; 
 
gelet op de wettelijke verplichting in het kader van de Wet structuur uitvoering werk en inkomen; 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders; 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
 
 
tot het vaststellen van het beveiligingsplan structuur uitvoering werk en inkomen (Suwi). 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van              *. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


